
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №
г. Темрюк

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 20 мая 2024 г. № 713 «О создании 

согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту 
внесения изменений в генеральный план Новотаманского сельского 

поселения Темрюкского района Краснодарского края»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах 
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением 
XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва 
от 22 марта 2013 г. № 489, в связи с кадровыми изменениями, произошедшими 
в структурных подразделениях администрации муниципального образования 
Темрюкский район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 20 мая 2024 г. № 713 «О создании согласительной 
комиссии по урегулированию разногласий по проекту внесения изменений 
в генеральный план Новотаманского сельского поселения Темрюкского района 
Краснодарского края» следующее изменение:

1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение).

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) 
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район
от 20 мая 2024 г. № 713
(в редакции постановления
администрации
муниципального образования 
Темрюкский район)
от-^7 ЖМ >%№> )

СОСТАВ 
согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту 
внесения изменений в генеральный план Новотаманского сельского 

поселения Темрюкского района Краснодарского края

Мануйлова
Светлана Анатольевна

- заместитель главы муниципального 
образования Темрюкский район, председатель 
комиссии;

Андрусенко
Алексей Сергеевич

- начальник управления архитектуры и 
градостроительства, главный архитектор 
администрации муниципального образования 
Темрюкский район, заместитель председателя 
комиссии;

Каминская
Надежда Михайловна

Гузов
Иван Олегович

- начальник отдела территориального 
планирования Муниципального казенного 
учреждения «Архитектурный центр» 
муниципального образования Темрюкский 
район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- руководитель авторского коллектива 
и участников разработки проекта 
внесения изменений в генеральный план 
Новотаманского сельского поселения



2

Темрюкского района Краснодарского края (по 
согласованию);

Обабко
Татьяна Викторовна

- начальник отдела градостроительного развития 
курортных территорий департамента 
по архитектуре и градостроительству 
Краснодарского края (по согласованию);

представитель министерства природных ресурсов Краснодарского края 
(по согласованию);

представитель департамента имущественных отношений Краснодарского края 
(по согласованию);

представитель управления государственной охраны объектов культурного 
наследия администрации Краснодарского края (по согласованию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Темрюкский район С.А. Мануйлова


